
Расписание воспитательских занятий дистанционного обучения  

 с 23.11.2020 по 29.11.2020 год, для  обучающихся 8 класса.  

Воспитатели: Чугунова О.В., Чебан Н.Г., Измайлова М.Н. 

 
День 

недели 

Время Способ Форма занятия Тема (занятия) Ресурс Домашнее 

задание 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

2
3
.1

1
.2

0
2
0

 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 

  Беседа   «Профилактика 

простудных 

заболеваний» 

https://nsportal.ru/shkola/vneklassnaya

-rabota/library/2014/12/04/klassnyy-

chas-profilaktika-prostudnykh-

zabolevaniy 

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

 Видеоурок, 

посвященный 75-летию 

Победы в Великой 

Отечественной войне 

Помним! Чтим! 

Гордимся!  

 

https://www.youtube.com/watch?v=u

MVKPHgvTYY  

не предусмот 

рено 

В
то

р
н

и
к
 

1
2
4
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Презентация «Бодрость, грация, 

координация» 

https://nsportal.ru/shkola/fizkultura-i-

sport/library/2015/03/10/prezentatsiya

-bodrost-gratsiya-koordinatsiya 

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 
Видеоурок «Профилактика вредных 

привычек» 

 

https://www.youtube.com/watch?v=9

N8yp_Im91o&feature=emb_logo  
не предусмот 

рено 

С
р
ед

а 

2
5
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 

 

Видеоматериалы Достопримечательности 

города Самары 

https://www.youtube.com/watch?v=n

HaFU5vRwqc  

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

 

Видеоролик «Злой волшебник- 

алкоголь» 

 

https://yandex.ru/efir?from=efir&from

_block=ya_organic_results&stream_id

=450710d2a9e93f09927e7e8ce782d5b

b  

не предусмот 

рено 

Ч
ет

в
ер

г 

2
6
.1

1
.2

0
2
0
 15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 

Видеоролик 

 

Онлайн-тест 

«Осторожно! Тонкий 

лёд» 

 

https://vk.com/video-

152649687_456239202  

https://onlinetestpad.com/ru/testview/2

13174-test-ostorozhno-tonkij-led   

не предусмот 

рено 

17.00- С помощью Памятка «Правила поведения в https://infourok.ru/esh-pravilno-i- не предусмот 
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17.45 

Осн. 

ЭОР случае болезни» 

 

lekarstvo-ne-budet-nadobno-klassniy-

chas-1909144.html  

рено 
П

я
тн

и
ц

а 

2
7
.1

1
.2

0
2
0
 15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Практическое занятие «Умей правильно 

ухаживать за телом» 
https://infourok.ru/konspekt-uroka-

chelovek-na-temu-uhod-za-telom-

2592003.html 

не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 
Презентация 

 

 «Значение йода для 

человека» 
http://my.mail.ru/mail/serv1989/video/

4112/13915.html  

не предусмот 

рено 

С
у
б

б
о
та

 

2
8
.1

1
.2

0
2
0

 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Просмотр худ. фильма «Солдатик» https://www.youtube.com/watch?v=Y

kxS2j-LK94  
не предусмот 

рено 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 
Игра-путешествие «Всегда ли мы 

поступаем правильно?» 
https://nsportal.ru/shkola/korrektsionn

aya-

pedagogika/library/2013/04/03/igra-

vsegda-li-my-postupaem-praviln  

не предусмот 

рено 

 

 

В
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

2
9
.1

1
.2

0
2
0
 

15.00-

15.45 

режим 

С помощью 

ЭОР 
Мастер класс «Голубь мира» https://yandex.ru/efir?from=serp&fro

m_block=ether_wizard&reqid=16058

67264508633-

461102672767611201500163-

production-app-host-vla-web-yp-

132&stream_id=44d74c0a7efd2daa93

30403b934ce293 

Выполнить 

поделку и 

прислать в 

группу 8 

класса фото 

поделки 

17.00-

17.45 

Осн. 

С помощью 

ЭОР 

Мастер-класс Выполнить поделку.  

Оригами «Журавлик из 

бумаги» 

https://yandex.ru/efir?stream_id=45c9

795eeafb9640ac0aa3d76e47c2ca  

Выполнить 

поделку и 

прислать в 

группу 8 

класса фото 

поделки 
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